PRORROGAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA

O Fundo Municipal de Saúde de Catalão - Go, torna público a

prorrogação da abertura da Sessão Pública referente ao Pregão

Presencial para Formação de Registro de Preços nº 037/2022 para

aquisição de materiais de acondicionamento, embalagens, limpeza,

conservação e produtos para lavanderia, incluso a Diluidora

automática em comodato, sem ônus para a Secretaria Municipal de

Saúde, bem como a manutenção, o fornecimento de peças e

parametrização dos produtos, para o dia 21/12/2022 às 09h:00min.

O Edital encontra-se fixado no quadro de avisos da Secretaria

Municipal de Saúde de Catalão – Go, localizada na Rodovia BR-050,

Km 278, s/n.º (prédio antigo DNIT) – São Francisco, Cep.: 75.707-

270 – Catalão - Go e no Site Oficial do Município de Catalão, eis:

HTTP://www.catalao.go.gov.br/. Informações e dúvidas poderão ser

obtidas/esclarecidas por meio do e-mail

cplsaude@catalao.go.gov.br.

Kedna Alves Silveira

Pregoeira

http://www.catalao.go.gov.br/
mailto:cplsaude@catalao.go.gov.br